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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t&é Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt. 04.06.2008), nenit 73 t€ Statutit t&€ Komunés dhe kérkesés se Drejtorisé sé DMM,
Kryetari i Komunés, mé 01.12.2023, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet vendimi pér menaxher, pér kontratén “Mirémbajtja e hapésirave publike ne
territorin e komunés Obiliq”, me NPL"Kastrioti" Sh.A. (Kontrata Nr.II — 1760, daté
04.12.2023), me kéta anétar:

1. Zejnullah Krasniqi— DMM
2. Ilir Berisha - DKRS

3. Ekrem Mjekiqi — DSHMS
4. Naim Grajgevci — DSHPE
5. Ismail.Shalaku - DKA

II. Secili menaxher do t’i raportoj drejtorit t& drejtorisé pérkatése, kryetarit t€ komunés,
DEFZH dhe aksionarit, ndérsa do té jené né koordinim dhe realizim té kontratés né
bashképunim me drejtorin e DMM.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.
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